Hybrid-Lehrgang

Natur- &

Tierpadagogik

Zeitplan Lehrgang 01/2027

Modul

Modul 1

Modul 7

Modul 2

Modul 7

Modul 3

Modul 7

Modul 4

Modul 7

Modul 5

Modul 7

Modul 6

Modul 8

Datum

Mittwoch, 27.1.2027

Mittwoch, 24.2.2027

Mittwoch, 10.3.2027

Mittwoch, 14.4.2027

Mittwoch, 19.5.2027

Mittwoch, 9.6.2027
Donnerstag, 10.6.2027
Freitag, 11.6.2027

Mittwoch, 23.6.2027
Bis 23.6.2027

Uhrzeit

15:00-20:00

15:00-20:00

15:00-20:00

15:00-20:00

15:00-20:00

9:30-18:45
8:00-18:45
8:00-17:00
13:00-20:00

GESAMT

10
12
10

40
270

. KOB Akademie

Kompetenzzentrum fur Bildung

Format

Zoom
Selbststudium
Selbsterfahrung

Zoom
Selbststudium
Selbsterfahrung

Zoom
Selbststudium
Selbsterfahrung

Zoom
Selbststudium
Selbsterfahrung

Zoom
Selbststudium
Selbsterfahrung

Praxistage
Praxistage
Praxistage

Zoom
Abschlussarbeit



