## Hybrid-Lehrgang Natur- & Tierpädagogik



## Zeitplan Lehrgang 01/2027

Modul	Datum	Uhrzeit	EH	Format
Modul 1	Mittwoch, 27.1.2027	15:00-20:00	6 27 8	Zoom Selbststudium Selbsterfahrung
Modul 2  Modul 7	Mittwoch, 24.2.2027	15:00-20:00	6 27 8	Zoom Selbststudium Selbsterfahrung
Modul 3  Modul 7	Mittwoch, 10.3.2027	15:00-20:00	6 27 8	Zoom Selbststudium Selbsterfahrung
Modul 4  Modul 7	Mittwoch, 14.4.2027	15:00-20:00	6 27 8	Zoom Selbststudium Selbsterfahrung
Modul 5  Modul 7	Mittwoch, 19.5.2027	15:00-20:00	6 12 8	Zoom Selbststudium Selbsterfahrung
Modul 6	Mittwoch, 9.6.2027 Donnerstag, 10.6.2027 Freitag, 11.6.2027	9:30-18:45 8:00-18:45 8:00-17:00	10 12 10	Praxistage Praxistage Praxistage
Modul 8	Mittwoch, 23.6.2027 Bis 23.6.2027	13:00-20:00 <b>GESAMT</b>	8 40 <b>270</b>	Zoom Abschlussarbeit